
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 24.01.2023 

Площадка: г. Новочебоксарск, МБОУ «Лицей № 18» 

 ФИО участника Образовательное учреждение 

Баллы по 

секции 

«Математика» 

1.  Абрамова Мария Евгеньевна МБОУ «Лицей № 18» 6 

2.  Антонова Юлия Сергеевна МБОУ "Гимназия №6" 0 

3.  Арбузов Павел Алексеевич МБОУ СОШ №19 0 

4.  Ахметзянов Александр Сергеевич МБОУ «Лицей № 18» 6 

5.  Бусыгин Климентий Русланович МБОУ СОШ №19 0 

6.  Володина Елизавета Алексеевна МБОУ СОШ 2 0 

7.  Володичева Арина Егоровна МБОУ "Гимназия №6" 9 

8.  Волченкова Дарья Дмитриевна МБОУ «Лицей № 18» 11 

9.  Герасимова Татьяна Вячеславовна МБОУ "СОШ №14" 4 

10.  Егорова Виктория Олеговна МБОУ "Гимназия №6" 2 

11.  Егорова Наталья Алексеевна МБОУ СОШ №19 4 

12.  Жирнова Софья Максимовна МБОУ «Лицей № 18» 6 

13.  Иванов Кирилл Эдуардович МБОУ СОШ N14 8 

14.  Иванов Роман Русланович МБОУ "Гимназия №6"  4 

15.  Иванова Милена Сергеевна МБОУ СОШ №14 4 

16.  Казакова Карина Андреевна МБОУ СОШ №19 4 

17.  Краснова Анастасия Максимовна  МБОУ СОШ №14 2 

18.  Матвеев Владимир Евгеньевич МБОУ «Лицей № 18» 2 

19.  Матвеев Никита Сергеевич МБОУ «Лицей № 18» 6 

20.  Мешков Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ 12 12 

21.  Миронов Михаил Юрьевич МБОУ «Лицей № 18» 9 

22.  Миронов Илья Алексеевич МБОУ "СОШ №14" 0 

23.  Новикова Карина Владиславовна МБОУ «Лицей № 18» 4 

24.  Павлов Федор Даниилович МБОУ СОШ №19 8 

25.  Панова Александра Сергеевна МБОУ «Лицей № 18» 10 

26.  Пугачев Сергей Сергеевич МБОУ СОШ 9 0 

27.  Расчислова Софья Андреевна МБОУ "СОШ №14" 8 

28.  Резниченко Лидия Сергеевна МБОУ «Лицей № 18» 4 

29.  Степанов Павел Сергеевич МБОУ «Лицей № 18» 13 

30.  Тихонова Любовь Александровна МБОУ «Лицей № 18» 10 

31.  Тихонова Светлана Сергеевна  МБОУ "Гимназия №6" 4 

32.  Федорова Ксения Димитриевна МБОУ СОШ №14 2 

33.  Фролов Тимур Дмитриевич МБОУ Лицей №16 4 

34.  Хасянов Салават Липарович МБОУ «Лицей № 18» 4 

35.  Чубарева Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №14 0 

36.  Шибаева Анастасия Михайловна МБОУ "Гимназия №6" 8 

37.  Андреев Павел Романович МБОУ «Лицей № 18» 10 

38.  Андреева Виктория Андреевна МБОУ СОШ №19 6 

39.  Артемьев Максим Владимирович МБОУ СОШ №19 0 

40.  Белова Марина Владимировна МБОУ «Лицей № 18» 9 

41.  Васильев Роман Геннадьевич МБОУ СОШ 19 0 

42.  Герасимова Ксения Алексеевна МБОУ СОШ №14 2 

43.  Голубева Мария Дмитриевна МБОУ «Лицей № 18» 12 

44.  Григорьев Кирилл Евгеньевич МБОУ СОШ №14 4 

45.  Гусева Виктория Александровна МБОУ "Гимназия №6" 4 

46.  Давыдова Варвара Сергеевна МАОУ "Лицей №3"  11 

47.  Добров Даниил Александрович МБОУ «Лицей № 18» 4 

48.  Карпов Максим Сергеевич МБОУ СОШ №14 2 



49.  Клёсов Алексей Владимирович МБОУ «Лицей № 18» 11 

50.  Кропочев Александр Сергеевич МБОУ "Гимназия №6" 9 

51.  Кузин Федор Романович МБОУ «Лицей № 18» 8 

52.  Кучерова Ксения Анатольевна МБОУ "Гимназия №6" 8 

53.  Львов Александр Борисович МБОУ «Лицей № 18» 4 

54.  Марышева Анастасия Андреевна МБОУ «Лицей № 18» 11 

55.  Михайлова Ксения Александровна МБОУ «Лицей № 18» 10 

56.  Николаев Даниил Анатольевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

57.  Павлова Светлана Сергеевна МБОУ СОШ №19 7 

58.  Пальцев Александр Викторович МБОУ СОШ №14 0 

59.  Понятин Антон Игоревич  МБОУ «Лицей № 18» 0 

60.  Прокопьев Роман Юрьевич МБОУ "СОШ №12" 0 

61.  Селезнева Екатерина Александровна МБОУ «Лицей № 18» 13 

62.  Славницкий Степан Алексеевич Гимназия № 6 2 

63.  Слюсарев Николай Дмитриевич МБОУ «Лицей № 18» 0 

64.  Степанов Михаил Вадимович  МБОУ СОШ №14 2 

65.  Терехова Юлия Дмитриевна МБОУ СОШ №9 0 

66.  Тимофеев Александр Сергеевич  МБОУ «Лицей № 18» 2 

67.  Тихонов Степан Станиславович МБОУ "Гимназия №6" 4 

68.  Федоров Егор Павлович МБОУ «Лицей № 18» 2 

69.  Федотова Мария Витальевна МБОУ «Лицей № 18» 8 

70.  Шалагинов Иван Владимирович МБОУ СОШ №14 4 

71.  Яруткова Виктория Максимовна МБОУ СОШ №19 0 

72.  Александров Роман Олегович МБОУ «Лицей № 18» 4 

73.  Андреев Максим Витальевич  МБОУ СОШ 13 0 

74.  Беляев Василий Владимирович МБОУ «Лицей № 18» 8 

75.  Бурмаков Степан Денисович МБОУ «Лицей № 18» 4 

76.  Егоров Иван Анатольевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

77.  Исаев Николай Сергеевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

78.  Калашников Георгий Иванович МБОУ «Лицей № 18» 8 

79.  Кириллов Максим Андреевич МБОУ «Лицей № 18» 6 

80.  Николаев Захар Витальевич МБОУ "СОШ №2" 6 

81.  Новиков Евгений Романович МБОУ СОШ №13 4 

82.  Осипов Даниил Юрьевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

83.  Павлова Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ №14 0 

84.  Петров Артем Евгеньевич МБОУ «Лицей № 18» 6 

85.  Степанов Денис Алексеевич МБОУ СОШ №14 0 

86.  Файзрахманова Аида Дмитриевна МБОУ «Лицей № 18» 8 

87.  Фомина Анастасия Дмитриевна МБОУ «Лицей № 18» 10 

88.  Артемьев Максим Сергеевич МБОУ «Лицей № 18» 4 

89.  Васильев Владимир Артурович МБОУ «Лицей № 18» 8 

90.  Гомаюнова Анна Владимировна  МБОУ «Лицей № 18» 2 

91.  Григорьев Святослав Валерьевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

92.  Дмитриев максим алексеевич МБОУ «Лицей № 18» 4 

93.  Кокшина Анна Сергеевна МБОУ «Лицей № 18» 6 

94.  Краснов Владислав Анатольевич  МБОУ «Лицей № 18» 0 

95.  Лаврентьев Кирилл Александрович  МБОУ «Лицей № 18» 14 

96.  Матвеева Анна Ильинична МБОУ "СОШ №13" 0 

97.  Моисеев Александр Владимирович МБОУ "СОШ №2" 6 

98.  Никандрова Екатерина Анатольевна  МБОУ СОШ 13  2 

99.  Поликарпов Кирилл Дмитриевич МБОУ «Лицей № 18» 12 

100.  Семенов Никита Алексеевич МБОУ «Лицей № 18» 4 

101.  Чугрова Анастасия Алексеевна МБОУ «Лицей № 18» 14 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 



Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

 

Дата проведения: 25.01.2023 

Площадка: г. Новочебоксарск, МБОУ «Лицей № 18» 

 ФИО участника Образовательное учреждение 

Баллы по 

секции 

«Физика» 

1.  Абрамова Мария Евгеньевна МБОУ «Лицей № 18» 16 

2.  Андреев Павел Романович МБОУ «Лицей № 18» 8 

3.  Андреева Виктория Андреевна МБОУ СОШ №19 0 

4.  Арбузов Павел Алексеевич МБОУ СОШ №19 0 

5.  Артемьев Максим Владимирович МБОУ СОШ №19 0 

6.  Артемьев Максим Сергеевич МБОУ «Лицей № 18» 11 

7.  Ахметзянов Александр Сергеевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

8.  Белова Мария Владимировна МБОУ «Лицей № 18» 9 

9.  Беляев Василий Владимирович МБОУ «Лицей № 18» 8 

10.  Бондарев Денис Дмитриевич МБОУ «Лицей № 18» 13 

11.  Бурмаков Степан Денисович МБОУ «Лицей № 18» 7 

12.  Бусыгин Климентий Русланович МБОУ СОШ №19 1 

13.  Васильев Владимир Артурович МБОУ «Лицей № 18» 19 

14.  Васильев Роман Геннадьевич МБОУ СОШ №19 4 

15.  Володичева Арина Егоровна МБОУ "Гимназия №6" 18 

16.  Волченкова Дарья Дмитриевна МБОУ «Лицей № 18» 5 

17.  Голубева Мария Дмитриевна МБОУ «Лицей № 18» 0 

18.  Гомаюнова Анна Владимировна  МБОУ «Лицей № 18» 8 

19.  Горелова Софья Михайловна МБОУ «Лицей № 18» 4 

20.  Григорьев Кирилл Евгеньевич МБОУ СОШ №14 3 

21.  Григорьев Святослав Валерьевич МБОУ «Лицей № 18» 3 

22.  Гусева Виктория Александровна МБОУ Гимназия №6 8 

23.  Дмитриев Максим Алексеевич МБОУ «Лицей № 18» 2 

24.  Добров Даниил Александрович МБОУ «Лицей № 18» 13 

25.  Егоров Иван Анатольевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

26.  Егорова Виктория Олеговна МБОУ "Гимназия №6" 5 

27.  Егорова Наталья Алексеевна МБОУ СОШ №19 5 

28.  Жирнова Софья Максимовна МБОУ «Лицей № 18» 8 

29.  Золотов Алексей Андреевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

30.  Иванов Роман Русланович МБОУ "Гимназия №6"  3 

31.  Ильин Кирилл Андреевич МБОУ «Лицей № 18» 4 

32.  Исаев Николай Сергеевич МБОУ «Лицей № 18» 13 

33.  Казакова Карина Андреевна МБОУ СОШ №19 4 

34.  Калашников Георгий Иванович МБОУ «Лицей № 18» 10 

35.  Кириллов Максим Андреевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

36.  Клёсов Алексей Владимирович МБОУ «Лицей № 18» 13 

37.  Кокшина Анна Сергеевна МБОУ «Лицей № 18» 11 

38.  Краснов Владислав Анатольевич  МБОУ «Лицей № 18» 5 

39.  Кропочев Александр Сергеевич МБОУ "Гимназия №6" 18 

40.  Кузин Федор Романович МБОУ «Лицей № 18» 8 

41.  Куличев Кирилл Александрович МБОУ СОШ №19 5 

42.  Кучерова Ксения Анатольевна МБОУ "Гимназия №6" 0 

43.  Лаврентьев Кирилл Александрович  МБОУ «Лицей № 18» 16 

44.  Львов Александр Борисович МБОУ «Лицей № 18» 5 

45.  Марышева Анастасия Андреевна МБОУ «Лицей № 18» 9 

46.  Матвеев Владимир Евгеньевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

47.  Мешков Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ 12 5 

48.  Миронов Михаил Юрьевич МБОУ «Лицей № 18» 11 



49.  Михайлова Ксения Александровна МБОУ «Лицей № 18» 10 

50.  Моисеев Александр Владимирович МБОУ «Лицей № 18» 0 

51.  Николаев Даниил Анатольевич МБОУ «Лицей № 18» 12 

52.  Николаев Захар Витальевич МБОУ "СОШ №2" 0 

53.  Новикова Карина Владиславовна МБОУ «Лицей № 18» 11 

54.  Осипов Даниил Юрьевич МБОУ «Лицей № 18» 8 

55.  Павлов Алексей Сергеевич  4 

56.  Павлов Федор Даниилович МБОУ СОШ 19 5 

57.  Павлова Светлана Сергеевна Средняя образовательная школа 19 5 

58.  Панова Александра Сергеевна МБОУ «Лицей № 18» 5 

59.  Петров Илья Александрович МБОУ «Лицей № 18» 4 

60.  Поликарпов Кирилл Дмитриевич МБОУ «Лицей № 18» 3 

61.  Понятин Антон Игоревич  МБОУ «Лицей № 18» 8 

62.  Попов Никита Максимович МБОУ «Лицей № 18» 7 

63.  Прокопьев Роман Юрьевич МБОУ "СОШ №12" 5 

64.  Резниченко Лидия Сергеевна МБОУ «Лицей № 18» 3 

65.  Селезнева Екатерина Александровна МБОУ «Лицей № 18» 17 

66.  Семенов Никита Алексеевич МБОУ «Лицей № 18» 7 

67.  Славницкий Степан Алексеевич МБОУ "Гимназия №6" 7 

68.  Слюсарев Николай Дмитриевич МБОУ «Лицей № 18» 5 

69.  Степанов Михаил Вадимович  МБОУ СОШ №14 0 

70.  Степанов Павел Сергеевич МБОУ «Лицей № 18» 9 

71.  Тимофеев Александр Сергеевич  МБОУ «Лицей № 18» 9 

72.  Тихонов Степан Станиславович МБОУ "Гимназия №6" 5 

73.  Тихонова Любовь Александровна МБОУ «Лицей № 18» 8 

74.  Файзрахманова Аида Дмитриевна МБОУ «Лицей № 18» 8 

75.  Федоров Егор Павлович МБОУ «Лицей № 18» 3 

76.  Федотова Мария Витальевна МБОУ «Лицей № 18» 11 

77.  Фомина Анастасия Дмитриевна МБОУ «Лицей № 18» 18 

78.  Хасянов Салават Липарович МБОУ «Лицей № 18» 15 

79.  Чугрова Анастасия Алексеевна МБОУ «Лицей № 18» 18 

80.  Шибаева Анастасия Михайловна МБОУ "Гимназия №6" 8 

81.  Яруткова Виктория Максимовна МБОУ СОШ №19 5 

 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 

  


